
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2044

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2017

N° do Processo: 72

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de Pneus automotivos, câmaras de ar e reparos para manutenção dos veículos

Resumo: Aquisição de Pneus automotivos, câmaras de ar e reparos para manutenção dos veículos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 381/2017 - Publicado... Baixar

13/07/2017 00:00:00 Ata de Sessão - Publicado em 13/07/2017 Baixar

13/07/2017 00:00:00 Anexo I - Publicado em 13/07/2017 Baixar

13/07/2017 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 13/07/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2044/aquisicao-de-pneus-automotivos-camaras-de-ar-e-reparos-para-manutencao-dos-veiculos/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uiEot3S.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nVDWR4s.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZaL1lm2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9WJ6jhe.pdf

